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Kommunstyrelsen

Åtgärdsprogram Pfos (Perfluoroktansulfonat) 
Albäcksdeponin
Sammanfattning
Samhällsbyggnadsnämnden har förelagt tekniska servicenämnden att upprätta 
förslag till åtgärdsprogram för att hindra recirkulering av perfluorerade ämnen till 
miljön från lakvattenhanteringen vid den gamla Albäcksdeponin. 

Tekniska servicenämnden har i maj behandlat ett ärende avseende sådant 
åtgärdsprogram. Nämnden beslutade att det skulle arbetas vidare med det alternativ 
som innebär att övertäckning med tätskikt görs av den del som numera utgörs av 
brandövningsplats. Därtill att dräneringsvattnet samlas upp och leds till en 
reningsanläggning för detta vatten och lakvatten från övriga deponin. 

Till projekteringsarbetet begär tekniska servicenämnden nu 1 mnkr. Nämnden 
kommer sedermera att återkomma med en begäran om medel för genomförandet. 
Av handlingarna från nämnden framgår att nuvarande bedömning är att den totala 
utgiftsnivån kommer att hamna på 14-16 mnkr.

Kommunledningsförvaltningen gör bedömningen att tekniska servicenämnden bör 
beviljas detta tilläggsanslag till projektering och att nämndens driftbudget för 2020 
därmed ökas med 1 mnkr. Tilläggsanslaget bör finansieras från 
kommunfullmäktiges budgetmarginal.

Beslutsunderlag
Tekniska serviceförvaltningen tjänsteskrivelse (inkl. bilagor), 2020-04-30
Tekniska nämndens protokoll, 2020-05-13 § 56
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse, 2020-08-18 (denna skrivelse)

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen att 
föreslå kommunfullmäktige besluta

att för år 2020 bevilja teknisk servicenämnd tilläggsanslag med 1 mnkr till 
projekteringsmedel gällande åtgärder avseende Pfos vid Albäcksdeponin

att tilläggsanslaget på 1 mnkr finansieras från kommunfullmäktiges 
budgetmarginal
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Beslutet skickas till
Tekniska servicenämnden
Kommunledningsförvaltningen, Kvalitet och resursutveckling
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Ärendet
Rubriken Ärendet och dess innehåll kommer inte att visas i Kallelsen.
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